ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.06.2013     № 977-ПЗС г.

Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 05.06.2012 № 368-ПЗС «Об
исполнении Закона Свердловской области
«О порядке распределения разрешений на
добычу охотничьих ресурсов между
физическими лицами, осуществляющими
охоту в общедоступных охотничьих
угодьях на территории Свердловской
области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 05.06.2012 № 368-ПЗС «Об

исполнении Закона Свердловской области «О порядке распределения разрешений

на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими

охоту в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области»

снять с контроля.

Л.В.Бабушкина

Председатель

Законодательного Собрания